cução de título definitivo a ser registrado no competente cartório de registro
de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Acari, 08 –
Porto São Pedro – Macau/RN, com uma área de 149,09m2 e com um valor
venal definido em R$ 9.775,83(nove mil, setecentos setenta e cinco reais e
oitenta e três centavos) devidamente especificado na planta de localização em
anexo, tendo como beneficiário (a) NETJAT PROVEDOR DE ACESSO A
INTERNET LTDA-EPP, CNPJ nº 10.250.433/0001-59.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-